

**ADDENDUM #1
TO
REQUEST FOR QUALIFICATIONS**

July 18, 2012

TO: ALL PLAN HOLDERS

FOR: RFQ-016-2012
AIRPORT ENGINEERING CONSULTANT

This addendum sets forth changes and/or additional information as referenced and is hereby made a part of and should be included with your submittal.

Respondents must acknowledge receipt of all addenda with submittal on the form provided herein.

THE PURPOSE OF THE ADDENDUM IS TO ANSWER SUBMITTED QUESTIONS.

Question:

Page 4, Submittal Package Requirements, states: Submittals should be limited to forty (40) pages, including all attachments. Does that count include the City's required forms?

Answer:

The committee will not be counting the number of pages in your response. We indicated "should" be limited to forty pages, including all attachments.

Question:

Page 4, Scope of Work, lists such services as airport business plan, airport marketing plan, grant opportunities, land acquisition etc. that are non-engineering related services. Is the City looking for an A/E firm to provide these services either in-house or through consultants or will the City retain other consultants for such services?

Answer:

The City will not require an A/E firm to provide those services.

Addendum No. 1 Dated _____

Signature: _____

THIS FORM MUST BE INCLUDED IN SUBMITTAL